
UCHWAŁA NR XXXVI/341/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 62 Uchwały Nr 
XXVI/279/12 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2012r., poz. 2597 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej we Wschowie 
na 2022 rok stanowiące załączniki do niniejszej Uchwały: 

1) Załącznik nr 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

2) Załącznik nr 2 Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3) Załącznik nr 3 Plan pracy Komisji Budżetu i Majątku Gminnego. 

4) Załącznik nr 4 Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku 
Publicznego. 

5) Załącznik nr 5 Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw 
Socjalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska 
- Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/341/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

1. Przygotowanie planu pracy na 2022 r. 

2. Sporządzenie opinii dotyczącej budżetu Miasta i Gminy Wschowa w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa za 2021 r. 

3. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Wschowa za I półrocze 2022 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. 

5. Kontrola realizacji odpowiedzi na interpelacje za 2021 r. 

6. Kontrola wydatków na opracowanie koncepcji architektonicznej dla 
przebiegu ulic: Wolsztyńska, Niepodległości, Księdza Kostki, Okrężna oraz 
Bohaterów Westerplatte. 

7. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/341/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA 2022 ROK 

1. Na bieżąco rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza oraz 
kierowników gminnych jednostek administracyjnych. 

2. Na bieżąco rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

3. Sporządzenie półrocznego i rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

4. Współpraca z komisjami Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/341/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I MAJĄTKU GMINNEGO 
NA 2022 ROK 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej. 

3. Informacja nt. sprzedaży mienia komunalnego. 

4. Informacja nt. prowadzonych prac inwestycyjnych w Gminie Wschowa. 

5. Informacje nt. wykorzystania środków na wymianę pieców CO. 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

7. Podatki lokalne na 2023 r. 

8. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2023 r. 

9. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/341/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO NA 2022 ROK 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Drogi gminne na terenie Miasta (wizytacja w terenie) 

3. Drogi gminne oraz śródpolne na terenie wiejskim. 

4. Informacja nt. kanalizacji terenów miejskich i wiejskich. 

5. Melioracja na terenie Gminy Wschowa – stan zbiorników wodnych i rowów. 

6. Stan środowiska naturalnego pod kątem zagospodarowania i składania 
odpadów komunalnych, w tym azbest oraz tworzywa sztuczne, w tym folie 
rolnicze. 

7. Bezpieczeństwo na drogach i przejściach dla pieszych na terenie Miasta 
i Gminy. 

8. Informacja nt. stanu czystości powietrza w Gminie Wschowa. 

9. Opiniowanie projektów uchwał. 

10. Wnioski do projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na rok 
2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/341/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ I SPRAW 
SOCJALNYCH NA 2022 ROK 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

2. Informacja o działalności instytucji w 2021 r. i plan na 2022 r. 

3. Informacja o realizacji zadań Gminnej Komisji do Spraw Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2021 r. i plan na 
2022 r. 

4. Informacja na temat zwiększonych kosztów funkcjonowania placówek 
oświatowych związanych ze wzrostem cen prądu i gazu. 

5. Informacja na temat stanu oświaty w roku szkolnym 2021/2022. 

6. Informacja na temat planowanej inwestycji pod nazwą przebudowa basenu. 

7. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej we Wschowie 
w 2022 r. 

8. Informacja nt. realizacji Programu współpracy Gminy Wschowa 
z organizacjami pozarządowymi w 2021 r. 

9. Informacja pełnomocników Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa: ds. 
organizacji pozarządowych, ds. sportu, ds. seniorów, na temat współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72746647-15E0-43D2-A6C0-8C9F87AFE321. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9


